„SW“) a poskytne kupujícímu licenci k užití SW v rozsahu dle čl. VI. této smlouvy a
kupující se zavazuje, že SW převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1. Kupní cena za SW dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši 3.016.500,00 Kč bez
DPH (slovy tři miliony šestnáct tisíc pět set korun českých) a ve výši 3.649.965,00
Kč s DPH (slovy tři miliony šest set čtyřicet devět tisíc devět set šedesát pět korun
českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění,
clo, apod.) včetně odměny za licenci dle čl. VI. smlouvy. Detailní kalkulace kupní ceny